Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu
ul. Polna 113, 87-100 Toruń

PZD  11.252.3.9.2019							Toruń, dn. 03.07.2019r.


Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego


Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; Ogłoszenie nr 562316-N-2019 z dnia 2019-06-18 r.  na zadanie pn.:

„Przebudowa ciągu komunikacyjnego ; dróg powiatowych nr 1544C Dąbrowa Chełmińska – Bolumin – Skłudzewo w km 6+400 do km 6+298 na dł. 0,298 m oraz drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo – Skłudzewo – Rzęczkowo w km 3+860 do km 6+441 na dł. 2,581 km”

wpłynęły zapytania do SIWZ o następującej treści:

Zestaw pytań nr 1.



Odpowiedzi:
1. Nie wymaga się odcinka próbnego
2. Wszystkie uzgodnienia załączono do dokumentacji projektowej lub uzupełniono
3. Uzupełniono
4. Drewno z wycinki stanowić będzie własność Wykonawcy
5. SST w załączniku, w tym na siatkę z włókna szklanego. 
6. Frezowiny stanowić będą własność Wykonawcy
7. Ścianka oporowa typu L została pokazana na przekroju normalnym w części graficznej dokumentacji projektowej

Zestaw pytań nr 2. 

Odpowiedzi:
1. KR 1 
2. Nadzór przyrodniczy zapewni Wykonawca, są to koszty pośrednie, które Wykonawca powinien ująć w pozycji pn. nasadzenia drzew.
3. Należy wykonać nasadzenia drzewa Klon Jawor w ilości równej ilości wyciętych drzew. Nasadzenia o średnicy pnia 10-12 cm, zlokalizowane przy granicy pasa drogowego w tym samym kilometrażu co wycięte drzewa.
 
Zestaw pytań nr 3. 



Odpowiedzi:
1 .Zgoda na zastosowanie warstwy profilowej z AC 11W

Zestaw pytań nr 4. 

Pytanie 1
Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością będą drzewa po wycince. 
Pytanie 2 
Wnosimy o uzupełnienie SST o wycinkę drzew.
Pytanie 3
Czy załączony przedmiar robót zakłada cały zakres robót do wykonania w ramach niniejszego zadania?
Pytanie 4 
Czy wykonawca ma załączyć kosztorys do oferty sporządzony na podstawie przedmiaru zamieszczonego przez Zamawiającego?
Pytanie 5 
Czy wykonawca może zmieniać opis w pozycjach kosztorysowych oraz ilości przedmiarowe? 
Pytanie 6 
Jakie kruszywo ma być zastosowane na podbudowę zasadniczą czy?
 - 0/31,5 tak jak jest mowa w dokumentacji i przedmiocie SST 
- tłuczeń 31,5 do 63, kliniec 20-31,5 mm + kruszywo do klinowania – kliniec 4 do 20 mm tak jak jest mowa SST w pkt. 2.3 Wymagania dla kruszyw.
Pytanie 6 
Z ilu warstw ma być zbudowana podbudowa zasadnicza czy z dwóch warstw czy z trzech proszę o podanie rodzaju kruszywa na poszczególne warstwy.
Pytanie 7 
Prosimy o jednoznaczne udzielenie odpowiedzi, jaka ma być zastosowana siatka na połączeniach dwóch konstrukcji czy siatki stalowej tak jak jest to opisane w przedmiarach i kosztorysach czy geosiatka tak jak jest mowa w projekcie?
Pytanie 8
Wnosimy o zamieszczenie SST dla siatki na połączeniach dwóch konstrukcji.
Pytanie 9 
Z ST D.04.04.02. Tabela 1. i 2. wymagania dla kruszyw wynika, że można zastosować kruszywa wapienne, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw wapiennych na podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuszcza/dopuści zastosowanie destruktu uzyskanego z frezowania drogi powiatowej nr 1544C Dąbrowa Chełmińska  - Bolumin -  Skłudzewo w km 6+400 do 6+698 oraz drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo - Skłudzewo - Rzęczkowo w km 3+860 do 6+441 do umocnienia poboczy warstwa górnej o gr. 8 cm 
Pytanie 11
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego do umocnienia poboczy.
Odpowiedzi:
1. Wykonawcy
2. SST w załączniku
3. Zakres określa dokumentacja projektowa, przedmiar ma charakter pomocniczy.
4. Wykonawca może załączyć do oferty kosztorys ofertowy, wówczas będzie miał on charakter pomocniczy dla Zamawiającego przy badaniu i ocenie ofert.
5. Tak, na podstawie udzielonych odpowiedzi.
6. Należy zastosować materiały podane w dokumentacji projektowej.
7. Zamawiający ostatecznie wymaga zastosowania siatki z włókna szklanego, wstępnie nasączonej asfaltem.
8. W załączniku
9. Należy zastosować materiały podane w dokumentacji projektowej.
10. Należy zastosować materiały podane w dokumentacji projektowej.
11. Należy zastosować materiały podane w dokumentacji projektowej.
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